.» publicani confeclii'm fieri et dari VobisVaciant, in quo con-
■ » tincatur quqd dictas possessiones ct argentum habuero

juxta. ordinem superius dictum et omncs homines, qui
ipsas. possessiones per me h.abebunt suum praĵ tabunt jura-

ii mcntum. Sl*igitur contra banc tnanifcstionis, promissionis
. ff.cartulam ego vel aliqiii supra ?criptum ordinem dictas
1) pgssessioncs habeltunt ire temptavcrimiis, componere de-
» b'eamus cum;nostris bteredibus \obis et veslris successori- * * • * *
»*bus praefactis lyille marcas argenli et insuper dictas pos- 
« sessiones sine omni contralKctionc in vobis debeant dev«- 
)» nirc.et Jhsujjer pra:dicius Dominus Bonifacius Marchio 
»lyfonilsCerrati juravit ad Sancla Dei Evangilia omnia, qua: 
» hie'superius legunjtur summa hifliere et tenere in perpe- 
»^um,ut legitur superius. Praidictus Dominus M. Bonifa- 
» cius scribere pra;cepit omnia, quae superius leguntur. 
.» Testea ad haec rogati fuerunt Dominus Bonacursus de«Fri- 
» gnano, Dominus Henr. de Ficido, Dominus Pegorazius de ■ 
» Verona, Dominus Gibertus de Verona, Jacobus Gregorius,
» ego Petrus Constantinopolilanus presbyter et notarius vidi’ 
» in-matre testificatus sum in filia; et ego Bonamicus sacri 

in palatii et de Curia notarius omnia quae superius leguntur* 
« manu mea scripsi.

C a r la  a u g m en ta tio n is m ilitid ru m  Cretos. (Libro Dei patti, 
J[II, fob iSg).

» in noipine Domini Dei et Salvatoris nostrl Jesu Christ! 
p  anno Domini milleslmo ducentesimo vigesimo secundb 
M*mense Junii indictione decima. Rivoalli post concessionem 
» Tarvisii, quam cum Judicibus et Sapientibus Consilii po- 
» puliqiie Venetfarum collaudatione de insula Greta, Mili- 
» tibns'et Sqrgentibus, qui in ea scripti sunt, fecisse dig- 
» noscimus currente anno Domini millesimo ducentesimo 
» undecimo mense'Septc^bris, Indictione quintî  decima
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» Rivoalli diviclcntes* inter ipsos mllltes debebant esse 
M centum et trigint* duo, et dictos peditdl, qui esse debebant 
)> quadraginta et octo, Insula eandem*in militias ducentas,' 
» bis cx ipsa Insula exceplalis, qusc in nostrS communi re- 
» tinuimus, siciit plenius in concessidne legitur memorata,' 
» Nos Petru% Ziani Dei gratia Venetiaruin, Dglmatiae at(̂ ue- 
» Chroatise dux et quarl^ partis ac dinfidiae totius Imperii 
» Romania; Dominator, unacum Jiidiqibus et Sapientibus" 
» consilii populique Venetiarum collaudatione. Intelfectai 
» voluntate Ducis et Militum et Sergontium d̂  Greta'pro‘a g ~